

**DECIZIE**de atribuire a contractului de achiziții publice **Nr. 361/25 din 18.09.2025****1. Date cu privire la autoritatea contractantă:**

<b>Denumirea autorității contractante</b>	IMSP Spitalul Clinic Republican „Timofei Moșneaga”
<b>Localitate</b>	mun. Chișinău
<b>IDNO</b>	1003600150783
<b>Adresa</b>	mun. Chișinău, str. Testemițeanu, 29
<b>Număr de telefon</b>	022 403 697
<b>Număr de fax</b>	022 403 697
<b>E-mail oficial</b>	<a href="mailto:achizitiipublicescr@gmail.com">achizitiipublicescr@gmail.com</a>
<b>Adresa de internet</b>	<a href="http://www.scr.md">www.scr.md</a>
<b>Persoana de contact</b> (nume, prenume, telefon, e-mail)	Bivol Ion, tel. 022403697, email: achizitiipublicescr@gmail.com

**2. Date cu privire la procedura de atribuire:**

<b>Tipul procedurii de atribuire aplicate</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Cererea Ofertelor de Preț
<b>Procedura de achiziție repetată</b> (după caz)	Nr: -
<b>Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru</b>	Bunuri <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Obiectul achiziției</b>	<b>Materiale electrice suplimentar pentru anul 2025</b>
<b>Cod CPV</b>	31681410-0
<b>Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire</b> (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă)	
<b>Procedura de atribuire</b> (se va indica din cadrul portalului guvernamental <a href="http://www.mtender.gov.md">www.mtender.gov.md</a> )	Nr: ocds-b3wdp1-MD-1756200514994 <a href="https://achizitii.md/ro/public/tender/21470506/">https://achizitii.md/ro/public/tender/21470506/</a> Data publicării: 26.08.2025
<b>Platforma de achiziții publice utilizată</b>	<input checked="" type="checkbox"/> achizitii.md; <input type="checkbox"/> e-licitatie.md; <input type="checkbox"/> yptender.md
<b>Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Da / Nu <a href="http://scr.md/upload/editor/DOCUMENTE_2025/Plan_de_achizitii_modificat_I_20251.pdf">scr.md/upload/editor/DOCUMENTE_2025/Plan_de_achizitii_modificat_I_20251.pdf</a>
<b>Anunț de intenție publicat în BAP</b> (după caz)	Data: BAP Nr. 64 din 19.08.2025 Link-ul: <a href="http://tender.gov.md/ro/system/files/bap/2014/bap_nr._64_1.pdf">tender.gov.md/ro/system/files/bap/2014/bap_nr._64_1.pdf</a>
<b>Tehnici și instrumente specifice de atribuire</b> (după caz)	<input type="checkbox"/> Acord-cadru <input type="checkbox"/> Sistem dinamic de achiziție <input checked="" type="checkbox"/> Licitație electronică <input type="checkbox"/> Catalog electronic
<b>Sursa de finanțare</b>	<input type="checkbox"/> Buget de stat; <input type="checkbox"/> Buget CNAM;

	<input type="checkbox"/> Buget CNAS; <input type="checkbox"/> Surse externe; <input checked="" type="checkbox"/> Alte surse: <i>Surse proprii</i>
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	134 320,83

3. Clarificări privind documentația de atribuire: **nu se aplică**
4. Modificări operate în documentația de atribuire: **nu se aplică**
5. Până la termenul-limită (data 05.09.2025, ora 12:00), a depus oferta 7 operatori economici:

Nr.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1	Euro Light SRL	1016600031961	Scobioală Eugeniu
2	„Eleamag”SRL	1006600057355	Moroz Eugeniu
3	Tehelectro-SV SRL	1003600053851	Petelca Viorel/

6. Informații privind ofertele depuse și documentele de calificare și aferente DUAЕ prezentate de către operatorii economici:

Denumire document	Denumirea operatorului economic		
	Euro Light SRL	„Eleamag”SRL	Tehelectro-SV SRL
<b>Documentele ce constituie oferta</b> (Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)			
DUAЕ	prezentat	prezentat	prezentat
Oferta tehnică	prezentat	prezentat	prezentat
Oferta financiară	prezentat	prezentat	prezentat
Cerere de participare	prezentat	prezentat	prezentat
Declarație privind valabilitatea ofertelor	prezentat	prezentat	prezentat
<b>Documente de calificare</b> Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde			
Certificat de înregistrare (decizie de înregistrare)/ Extras de înregistrare	prezentat	prezentat	prezentat
Acte ce atestă calitatea produselor	prezentat	prezentat	prezentat
Fișa tehnică a produsului	prezentat	prezentat	prezentat
Declarație (EEE) conform HG nr. 212/2018	prezentat	prezentat	prezentat
Declarație privind asigurarea unei garanții	prezentat	prezentat	prezentat

**7. Informația privind corespunderea ofertelor cu cerințele solicitate:**

<b>Denumirea lotului</b>	<b>Denumirea operatorului economic</b>	<b>Prețul ofertei (fără TVA)*</b>	<b>Cantitate și unitate de măsură</b>	<b>Corespunderea cu cerințele de calificare</b>	<b>Corespunderea cu specificațiile tehnice</b>
Lot 1 Lada metalica	„Eurolight” SRL	5950,00	7 buc	*	-
Lot 1 Lada metalica	„Eleamag”SRL	7000,00	7 buc	+	+
Lot 2 Șină de montare DIN -35	Eleamag”SRL	400,00	10 m	+	+
Lot 3 Canal pentru cablu perforat	Eleamag”SRL	1580,00	20 m	+	+
Lot 4 Fir Electric PV3 0,75 albastru	Eleamag”SRL	270,00	120 m	+	+
Lot 5 Fir Electric PV3 0,75 cafeniu	Eleamag”SRL	552,00	240 m	+	+
Lot 6 Fir Electric PV3 0,75 galben-verde	Eleamag”SRL	161,00	70 m	+	+
Lot 7 Fir Electric PVS 2X0,75	Eleamag”SRL	720,00	120 m	+	+
Lot 8 Fir Electric PVS 3X2,5 negru	„Tehelectro-SV”SRL	1475,00	100 m	+	+
Lot 8 Fir Electric PVS 3X2,5 negru	Eleamag”SRL	2100,00	100 m	*	*
Lot 9 Fir Electric PVS 4X2,5 negru	„Tehelectro-SV”SRL	7660,00	400 m	+	+
Lot 9 Fir Electric PVS 4X2,5 negru	Eleamag”SRL	11200,00	400 m	*	*
Lot 10 Fir Electric PVS 4X6 negru	„Tehelectro-SV”SRL	11362,5	250 m	+	+
Lot 10 Fir Electric PVS 4X6 negru	Eleamag”SRL	14437,50	250 m	*	*
Lot 11 Întreruptor automat 10A 3P	„Tehelectro-SV”SRL	619,50	15 buc	+	+
Lot 11 Întreruptor automat 10A 3P	Eleamag”SRL	1350,00	15 buc	*	*
Lot 11 Întreruptor automat 10A 3P	„Eurolight” SRL	2625,00	15 buc	+	+
Lot 12 Întreruptor automat 25A 3P	„Tehelectro-SV”SRL	481,50	10 buc	+	+

Lot 12 Înterruptor automat 25A 3P	Eleamag”SRL	1050,00	10 buc	*	*
Lot 13 Înterruptor automat 40A 3P	Tehelectro- SV”SRL	415,60	8 buc	+	+
Lot 13 Înterruptor automat 40A 3P	Eleamag”SRL	840,00	8 buc	*	*
Lot 14 Înterruptor automat 50A 3P	Tehelectro- SV”SRL	217,25	5 buc	+	+
Lot 14 Înterruptor automat 50A 3P	Eleamag”SRL	525,00	5 buc	*	*
Lot 15 Înterruptor automat 63A 3P	„Tehelectro- SV”SRL	343,50	6 buc	+	+
Lot 15 Înterruptor automat 63A 3P	„Eleamag”SRL	660,00	6 buc	*	*
Lot 16 Înterruptor automat 100 A 3P	„Eleamag”SRL	650,00	2 buc	+	+
Lot 17 Înterruptor automat 10 A 1P	„Tehelectro- SV”SRL	232,25	15 buc	+	+
Lot 17 Înterruptor automat 10 A 1P	„Eleamag”SRL	510,00	15 buc	*	*
Lot 18 Înterruptor automat 16 A 1P	„Eleamag”SRL	580,00	20 buc	+	+
Lot 19 Înterruptor automat 25 A 1P	„Tehelectro- SV”SRL	240,75	15 buc	+	+
Lot 19 Înterruptor automat 25 A 1P	„Eleamag”SRL	435,00	15 buc	*	*
Lot 20 Înterruptor automat 40 A 1P	„Tehelectro- SV”SRL	172,5	13 buc	+	+
Lot 20 Înterruptor automat 40 A 1P	„Eleamag”SRL	481,00	13 buc	*	*
Lot 21 FISA MOBILA 16A 3P	„Eurolight”SRL	650,00	20 buc	*	*
Lot 21 FISA MOBILA 16A 3P	„Eleamag”SRL	1760,00	20 buc	*	*
Lot 22 PRIZA PANOU 16A 220V	„Eleamag”SRL	255,00	15 buc	*	*
Lot 23 LAMPA SIGNAL LED VERDE	„Eleamag”SRL	660,00	20 buc	+	+
Lot 24 LAMPA SIGNAL ROSU	„Eleamag”SRL	660,00	20 buc	+	+

Lot 25 PANOU CONTACTE GALBEN- VERDE	„Eleamag”SRL	275,00	25 buc	+	+
Lot 26 PANOU CONTACTE GALBEN- VERDE	„Eleamag”SRL	236,25	15 buc	+	+
Lot 27 PANOU CONTACTE GRI	„Eleamag”SRL	2070,00	180 buc	+	+
Lot 28 PANOU CONTACTE ALBASTRU	„Eleamag”SRL	714,00	60 buc	+	+
Lot 29 PANOU CONTACTE GRI	„Eleamag”SRL	1080,00	60 buc	+	+
Lot 30 PANOU CONTACTE ALBASTRU	„Eleamag”SRL	340,00	20 buc	+	+
Lot 31 RELEU 7-10A	„Eleamag”SRL	1280,00	8 buc	+	+
Lot 31 RELEU 7-10A	„Tehelectro- SV”SRL	1400,00	8 buc	*	*
Lot 32 RELEU 28-36A	„Tehelectro- SV”SRL	1050,00	6 buc	*	-
Lot 32 RELEU 28-36A	„Eleamag”SRL	2280,00	6 buc	+	+
Lot 33 BUTON ROSU	„Eleamag”SRL	1275,00	15 buc	+	+
Lot 34 BUTON VERDE	„Eleamag”SRL	1200,00	15 buc	+	+
Lot 35 LAMPA D22mm GALBEN	„Eleamag”SRL	510,00	15 buc	+	+
Lot 36 FURTUN METALIC	„Eleamag”SRL	1350,00	100 m	+	+
Lot 37 JGHEAB MET PERF	„Eleamag”SRL	450,00	10 m	+	+
Lot 38 CONSOLE P/U JGHEAB DE SUSTINERE	„Eleamag”SRL	4200,00	60 buc	+	+
Lot 39 PRIZA MOBILA 32A 5P	„Eleamag”SRL	204,00	3 buc	*	*
Lot 40 FISA MOBILA 32A 5P	„Eleamag”SRL	264,00	3 buc	*	*
Lot 41 PRES P/U CABLU IP66	„Eleamag”SRL	460,00	20 buc	+	+

Lot 42 PRES P/U CABLU IP54	„Eleamag”SRL	181,25	25 buc	+	+
Lot 43 PRES P/U CABLU IP54 (гермоввод)	„Eleamag”SRL	127,50	30 buc	+	+
Lot 44 SUPAPA ELECTROMAGNETICA D1/2	„Eurolight”	2200,00	4 buc	+	+
Lot 44 SUPAPA ELECTROMAGNETICA D1/2	„Eleamag”SRL	2260,00	4 buc	*	*
Lot 45 CONTACTOR 25A 230V	„Tehelectro-SV”SRL	3220,00	35 buc	-	-
Lot 45 CONTACTOR 25A 230V	„Eurolight ”SRL	6125,00	35 buc	+	+
Lot 45 CONTACTOR 25A 230V	„Eleamag”SRL	7350,00	35 buc	*	*
Lot 46 CONTACTOR 32A 230V	„Eurolight ”SRL	2250,00	10 buc	+	+
Lot 46 CONTACTOR 32A 230V	„Eleamag”SRL	2700,00	10 buc	*	*
Lot 47 CONTACTOR 65A 1NO+1NC	„Eurolight ”SRL	3600,00	8 buc	+	+
Lot 47 CONTACTOR 65A 1NO+1NC	„Eleamag”SRL	5240,00	8 buc	*	*
Lot 48 CONTACT AUX. FRONTAL 1N0+1NC	„Eleamag”SRL	460,00	10 buc	+	+
Lot 49 CONTACT AUX. FRONTAL 2N0+2NC	„Eleamag”SRL	690,00	10 buc	+	+
Lot 50 MONITORUL TENSIUNEI IN RETEA PHIII311 (311.1)	„Eleamag”SRL	1590,00	2 buc	+	+
Lot 51 INTRERUPATOR PACHET 3P	FĂRĂ OFERTĂ				
Lot 52 INTRERUPATOR PACHET 2P	„Eleamag”SRL	350,00	10 buc	+	+
Lot 53 Curelușă 160 x 2.6 mm	„Eleamag”SRL	350,00	1000 buc	+	+
Lot 54 Cat7 UTP RJ45 3U 8P8C	„Eleamag”SRL	2400,00	300 m	+	+
Lot 55 Curelușă 290 x 4.5 mm	„Eleamag”SRL	1250,00	1000 buc	+	+

Lot 56 Curelușă 135 x 2.5 mm	„Eleamag”SRL	200,00	500 buc	+	+
Lot 57 Curelușă 3.5 x 140 mm	„Eleamag”SRL	200,00	500 buc	+	+
Lot 58 Curelușă 370 x 3.5 mm 100 buc	„Eleamag”SRL	775,00	500 buc	+	+
Lot 59 Curelușă 4.5 x 360 mm	„Eleamag”SRL	159,00	1 pachete	+	+
Lot 60 Curelușă 7.5 x 365	„Eleamag”SRL	220,00	1 pachete	+	+
Lot 61 Conexiune forbox 16 x 4 mm	„Eleamag”SRL	378,00	20 buc	+	+
Lot 62 Conector VVAGO 32 A 0.2-4 m <sup>2</sup> set 6 buc.	„Eleamag”SRL	600,00	20 buc	+	+
Lot 63 Conector Vvago 2P 2 * 0.8 – 2.5 mm <sup>2</sup>	„Eleamag”SRL	140,00	40 buc	+	+
Lot 64 Cutie conector 30 x 42 x 26 mm 3 x 2.5 mm <sup>2</sup> , 5 x 4 mm <sup>2</sup>	„Eleamag”SRL	564,00	6 buc	+	+
Lot 65 Cutie conector cu gel 36 x 37 x 26 mm	„Eleamag”SRL	370,00	10 buc	+	+
Lot 66 Papuc ghilză E 10-12	„Eleamag”SRL	190,00	200 buc	+	+
Lot 67 Papuc ghilză E16	„Eleamag”SRL	220,00	200 buc	+	+
Lot 68 Papuc ghilză 25 mm	„Eleamag”SRL	217,50	150 buc	+	+
Lot 69 Papuc ghilză 4 mm <sup>2</sup>	„Eleamag”SRL	480,00	600 buc	+	+
Lot 70 Papuc ghilză 2.5 mm <sup>2</sup>	„Eleamag”SRL	330,00	600 buc	+	+
Lot 71 Papuc ghilză 10 mm <sup>2</sup>	„Eleamag”SRL	390,00	300 buc	+	+
Lot 72 Termostat 30-120 C.	Fără ofertă				
Lot 73 Termostat 50-200 C.	Fără ofertă				
Lot 74 Cablu alarm 6 fire	„Eleamag”SRL	590,00	100 m	+	+
Lot 75 Duză diamtrul 60-65	„Eleamag”SRL	630,00	200 buc	+	+
Lot 76 Duză diamtrul 60-65	„Eleamag”SRL	227,50	50 buc	+	+
Lot 77 Cutie de distribuție	Fără ofertă				

Lot 78 Indicator de urgență “ EXIT “	„Eurolight”SRL	10500,00	70 buc	-	*
Lot 78 Indicator de urgență “ EXIT “	„Eleamag”SRL	12950,00	70 buc	+	+
Lot 79 Indicator de urgență “ EXIT “cu direcție de deplasare	„Eurolight”SRL	4050,00	30 buc	*	-
Lot 79 Indicator de urgență “ EXIT “cu direcție de deplasare	„Eleamag”SRL	5050,00	30 buc	+	+

\* Pentru bunurile nesupuse certificării obligatorii conform legii 235/2011 privind legea 235/2011 privind activitățile de acreditare și evaluare a conformității, operatorul economic a prezentat o declarație în acest sens și vor asigura garanție la bunurile oferite.

\* În cazul utilizării licitației electronice se va indica prețul ofertei finale (Informația privind ”Corespunderea cu cerințele de calificare” și ”Corespunderea cu specificațiile tehnice”, se va consemna prin: „+” în cazul corespunderii și prin „-” în cazul necorespunderii)

**8. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei cu cerințele stabilite în documentația de atribuire (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) s-a solicitat:**

Data solicitării	Operatorul economic	Informația solicitată	Rezumatul răspunsului operatorului economic
15.09.2025	„Tehelectro-SV”SRL	1. Prezentarea Cataloage sau alte documente unde pot fi identificați parametrii tehnici. *Notă În cazul lipsei cataloagelor sau fișelor tehnice, poate servi ca dovadă atât descrierile cât și imaginile de pe siteul producătorului/vânzătorului.	A prezentat informația solicitată
09.09.2025	„Eurolight”SRL	Prezentarea documentelor obligatorii de calificare:(certificatul de înregistrare,acte ce atestă calitatea valabile, Cataloage sau alte documente unde pot fi identificați parametrii tehnici, declarația EEE conform H.G 212/2018,declarație privind asigurarea unei garanții minime	A prezentat informația solicitată
15.09.2025	„Eurolight”SRL	• Prezentarea Cataloage sau alte documente unde pot fi identificați parametrii tehnici. *Notă În cazul lipsei cataloagelor sau fișelor tehnice, poate servi ca dovadă atât descrierile cât și imaginile de pe site-ul producătorului/vânzătorului.	A prezentat informația



11.09.2025	„Eleamag”SRL	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Prezentarea cataloagelor sau altor documente unde pot fi identificați parametrii tehnici;</li> <li>2. Prezentarea documentelor ce atestă calitatea pentru materialele oferite (certIFICATE DE CONFORMITATE ȘI ANEXELE LA ACESTE VALABILE PENTRU PRODUSELE OFERTE ȘI CARE NU AU FOST ÎNCĂRCATE.</li> </ol>	A prezentat
------------	--------------	---	-------------

## 9. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
„Eurolight”SRL	<p>Se respinge în temeiul art.69 alin.6 lit.b) din legea privind achizițiile publice „Autoritatea contractantă nu acceptă oferta în cazul în care:b) oferta nu corespunde cerințelor expuse în documentația de atribuire;” pentru loturile de mai jos după cum urmează:</p> <p><b>Lotul 1</b> „Ladă metalică” autoritatea contractantă a solicitat ladă metalică 395*310*220+-10 mm, pe când operatorul economic a prezentat 400*300*200, ceea ce face să nu se încadreze în marja de +-10 mm;</p> <p><b>Lotul 79</b> „Indicator de urgență “ EXIT “ autoritatea contractantă a solicitat,, Indicator de urgență cu Marimile lungimea 350-450 mm, înălțimea 130-150 mm, grosimea 20-40 mm”, pe când operatorul economic a prezentat mărimile 355-125-235mm,ceea ce face să nu corespundă.</p>
„Tehelectro-SV”SRL	<p>Se respinge în temeiul art.69 alin.6 lit.b) din legea privind achizițiile publice „Autoritatea contractantă nu acceptă oferta în cazul în care:b) oferta nu corespunde cerințelor expuse în documentația de atribuire;” pentru loturile de mai jos după cum urmează:</p> <p><b>Lotul 32</b> Releu 28-36A –Autoritatea contractantă a solicitat releu 28-36 A, pe când operatorul economic a prezentat releul GV2-M32 care conform specificațiilor tehnice este de 24-32 A, ceea ce face să nu corespundă parametrilor tehnici solicitați în caietul de sarcini.</p> <p><b>La lotul 45-</b> Autoritatea contractantă a solicitat „ CONTACTOR 25A 230V de acelaș brand pentru pozițiile 46,47 și 48, pe când operatorul economic a prezentat contactor de model TSV, iar loturile 46,47,48 nu au fost oferite de operator, ceea ce face imposibilă achiziționarea bunurilor compatibile între ele și anume contactorul cu contactul.</p>
„Eleamag”SRL	<p>Se respinge în temeiul art.69 alin.6 lit.b) din legea privind achizițiile publice „Autoritatea contractantă nu acceptă oferta în cazul în care:b) oferta nu corespunde cerințelor expuse în documentația de atribuire;” pentru loturile de mai jos după cum urmează:</p> <p><b>Lotul 48</b> Contact auxfrontal, autoritatea contractantă a solicitat ca contactele să fie compatibile cu pozițiile 46,47 și 48, pe când operatorul economic a prezentat produsul produsul contact HE11 care nu este compatibil cu contactorul HDC.</p>

## 10. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

Pentru un singur lot

Pentru mai multe loturi cumulate

Pentru toate loturile

Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: *[Indicați]*

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi: \_\_\_\_\_

**11. Criteriul de atribuire aplicat:**

Prețul cel mai scăzut

**12. Informația privind factorii de evaluare aplicați: Nu se aplică**

**13. Reevaluarea ofertelor: nu se aplică**

**14. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:**

**Atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:**

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Lot 1 Lada metalica	„Eleomag”SRL	7 buc	1000,00	7000,00	8400,00
Lot 2 Șină de montare DIN -35	„Eleomag”SRL	10 m	40,00	400,00	480,00
Lot 3 Canal pentru cablu perforat	„Eleomag”SRL	20 m	79	1580,00	1896,00
Lot 4 Fir Electric PV3 0,75 albastru	„Eleomag”SRL	120 m	2,25	270,00	324,00
Lot 5 Fir Electric PV3 0,75 cafeniu	„Eleomag”SRL	240 m	2,30	552,00	662,40
Lot 6 Fir Electric PV3 0,75 galben-verde	„Eleomag”SRL	70 m	2,30	161,00	193,2
Lot 7 Fir Electric PVS 2X0,75	„Eleomag”SRL	120 m	6,00	720,00	864,00
Lot 8 Fir Electric PVS 3X2,5 negru	„Tehelectro-SV”	100 m	14,75	1475,00	1770,00
Lot 9 Fir Electric PVS 4X2,5 negru	„Tehelectro-SV”SRL	400 m	19,15	7660,00	9192,00
Lot 10 Fir Electric PVS 4X6 negru	„Tehelectro-SV”SRL	250 m	45,45	11362,5	13635,00
Lot 11 Întrepritor automat 10A 3P	„Tehelectro-SV”SRL	15 buc	41,3	619,50	743,40
Lot 12 Întrepritor automat 25A 3P	„Tehelectro-SV”SRL	10 buc	48,15	481,50	577,80
Lot 13 Întrepritor automat 40A 3P	Tehelectro-SV”SRL	8 buc	51,95	415,60	498,72
Lot 14 Întrepritor automat 50A 3P	Tehelectro-SV”SRL	5 buc	43,45	217,25	260,70

Lot 15 Întreruptor automat 63A 3P	„Tehelectro-SV”SRL	6 buc	57,25	343,50	412,20
Lot 16 Întreruptor automat 100 A 3P	„Eleamag”SRL	2 buc	325,00	650,00	780,00
Lot 17 Întreruptor automat 10 A 1P	„Tehelectro-SV”SRL	15 buc	15,48	232,25	279,90
Lot 18 Întreruptor automat 16 A 1P	„Tehelectro-SV”SRL	20 buc	29,00	580,00	696,00
Lot 19 Întreruptor automat 25 A 1P	„Tehelectro-SV”SRL	15 buc	16,05	240,75	288,90
Lot 20 Întreruptor automat 40 A 1P	„Tehelectro-SV”SRL	13 buc	13,25	172,25	206,70
Lot 23 LAMPA SIGNAL LED VERDE	„Eleamag”SRL	20 buc	33,00	660,00	792,00
Lot 24 LAMPA SIGNAL ROSU	„Eleamag”SRL	20 buc	33,00	660,00	792,00
Lot 25 PANOU CONTACTE GALBEN-VERDE	„Eleamag”SRL	25 buc	11,00	275,00	330,00
Lot 26 PANOU CONTACTE GALBEN-VERDE	„Eleamag”SRL	15 buc	15,75	236,25	283,50
Lot 27 PANOU CONTACTE GRI	„Eleamag”SRL	180 buc	11,50	2070,00	2484,00
Lot 28 PANOU CONTACTE ALBASTRU	„Eleamag”SRL	60 buc	11,90	714,00	856,8
Lot 29 PANOU CONTACTE GRI	„Eleamag”SRL	60 buc	18,00	1080,00	1296,00
Lot 30 PANOU CONTACTE ALBASTRU	„Eleamag”SRL	20 buc	17,00	340,00	408,00
Lot 31 RELEU 7-10A	„Eleamag”SRL	8 buc	160,00	1280,00	1536,00
Lot 32 RELEU 28-36A	„Eleamag”SRL	6 buc	380,00	2280,00	2736,00
Lot 33 BUTON ROSU	„Eleamag”SRL	15 buc	85,00	1275,00	1530,00
Lot 34 BUTON VERDE	„Eleamag”SRL	15 buc	80,00	1200,00	1440,00
Lot 35 LAMPA D22mm GALBEN	„Eleamag”SRL	15 buc	34,00	510,00	612,00
Lot 36 FURTUN METALIC	„Eleamag”SRL	100 m	13,5	1350,00	1620
Lot 37 JGHEAB MET PERF	„Eleamag”SRL	10 m	45,00	450,00	540,00

Lot 38 CONSOLE P/U JGHEAB DE SUSTINERE	„Eleamag”SRL	60 buc	70,00	4200,00	5040,00
Lot 39 PRIZA MOBILA 32A 5P	„Eleamag”SRL	3 buc	68,00	204,00	244,80
Lot 40 FISA MOBILA 32A 5P	„Eleamag”SRL	3 buc	88,00	264,00	316,80
Lot 41 PRES P/U CABLU IP66	„Eleamag”SRL	20 buc	23,00	460,00	552,00
Lot 42 PRES P/U CABLU IP54	„Eleamag”SRL	25 buc	7,25	181,25	217,50
Lot 43 PRES P/U CABLU IP54 (гермоввод)	„Eleamag”SRL	30 buc	4,25	127,50	153,00
Lot 44 SUPAPA ELECTROMAGNETICA D1/2	„Eurolight”	4 buc	550,00	2200,00	2640,00
Lot 45 CONTACTOR 25A 230V	Eurolight	35 buc	175,00	6125,00	7350,00
Lot 46 CONTACTOR 32A 230V	„Eurolight ”SRL	10 buc	225,00	2250,00	2700,00
Lot 47 CONTACTOR 65A 1NO+1NC	„Eurolight ”SRL	8 buc	450,00	3600,00	4320,00
Lot 49 CONTACT AUX. FRONTAL 2NO+2NC	„Eleamag”SRL	10 buc	69,00	690,00	828,00
Lot 50 MONITORUL TENSIUNEI IN RETEA PIII311 (311.1)	„Eleamag”SRL	2 buc	795,00	1590,00	1908,00
Lot 52 INTRERUPATOR PACHET 2P	„Eleamag”SRL	10 buc	35,00	350,00	420,00
Lot 53 Curelușă 160 x 2.6 mm	„Eleamag”SRL	1000 buc	0,35	490,00	588,00
Lot 54 Cat7 UTP RJ45 3U 8P8C	„Eleamag”SRL	300 buc	8,00	2400,00	2880,00
Lot 55 Curelușă 290 x 4.5 mm	„Eleamag”SRL	1000 buc	1,25	1250,00	1500,00
Lot 56 Curelușă 135 x 2.5 mm	„Eleamag”SRL	500 buc	0,40	200,00	240,00
Lot 57 Curelușă 3.5 x 140 mm	„Eleamag”SRL	500 buc	0,40	200,00	240,00
Lot 58 Curelușă 370 x 3.5 mm 100 buc	„Eleamag”SRL	500 buc	1,55	775,00	930,00

Lot 59 Curelușă 4.5 x 360 mm	„Eleamag”SRL	1 pachet	159,00	159,00	190,8
Lot 60 Curelușă 7.5 x 365	„Eleamag”SRL	1 pachet	220,00	220,00	264,00
Lot 61 Conexiune forbox 16 x 4 mm	„Eleamag”SRL	20 buc	18,90	378,00	453,60
Lot 62 Conector VVAGO 32 A 0.2-4 m <sup>2</sup> set 6 buc.	„Eleamag”SRL	20 buc	30,00	600,00	720,00
Lot 63 Conector Vvago 2P 2 * 0.8 – 2.5 mm <sup>2</sup>	„Eleamag”SRL	40 buc	3,5	140,00	168,00
Lot 64 Cutie conector 30 x 42 x 26 mm 3 x 2.5 mm <sup>2</sup> , 5 x 4 mm <sup>2</sup>	„Eleamag”SRL	6 buc	94,00	564,00	676,80
Lot 65 Cutie conector cu gel 36 x 37 x 26 mm	„Eleamag”SRL	10 buc	37,00	370,00	444,00
Lot 66 Papuc ghilză E 10-12	„Eleamag”SRL	200 buc	0,95	190,00	228,00
Lot 67 Papuc ghilză E16	„Eleamag”SRL	200 buc	1,10	220,00	264,00
Lot 68 Papuc ghilză 25 mm	„Eleamag”SRL	150 buc	1,45	217,50	261,00
Lot 69 Papuc ghilză 4 mm <sup>2</sup>	„Eleamag”SRL	600 buc	0,80	480,00	576,00
Lot 70 Papuc ghilză 2.5 mm <sup>2</sup>	„Eleamag”SRL	600 buc	0,55	330,00	396,00
Lot 71 Papuc ghilză 10 mm <sup>2</sup>	„Eleamag”SRL	300 buc	1,30	390,00	468,00
Lot 74 Cablu alarm 6 fire	„Eleamag”SRL	100 m	5,90	590,00	708,00
Lot 75 Duză diamtrul 60-65	„Eleamag”SRL	200 buc	3,15	630,00	756,00
Lot 76 Duză diamtrul 60-65	„Eleamag”SRL	50 buc	4,55	227,50	273,00
Lot 78 Indicator de urgență “ EXIT “	„Eurolight”SRL	70 buc	185,00	10500,00	12600,00
Lot 79 Indicator de urgență “ EXIT “cu direcție de deplasare	„Eleamag”SRL	30 buc	168,33	5050,00	6060,00
Total				98326,00	117992,52

**\*Notă.** Loturile la care nu au fost prezentate certificate/declarații de conformitate pe bunuri sunt aplicate marcajele CE. Respectiv în conformitate cu art.31 alin.1) și 1.1) din legea 235/2011 privind activitățile de acreditare și evaluare a conformității stabilește, „Prezența marcajului CE demonstrează că acestea au fost supuse procedurilor de evaluare a conformității și, în consecință, atunci când acestea sînt introduse pe piață, nu mai este necesară repetarea procedurilor de evaluare a conformității”.

**Anularea procedurii de achiziție publică:**

**Lotul 21,22 se anulează în temeiul art.71 lit.g a legii 131/2015 privind achizițiile publice ,, (1)** *Autoritatea contractantă, din proprie inițiativă, anulează procedura de atribuire a contractului de achiziții publice, dacă ia această decizie înainte de data transmiterii comunicării privind rezultatul aplicării procedurii de achiziție publică, în următoarele cazuri: g) există abateri grave de la prevederile legale care afectează rezultatul procedurii de atribuire sau face imposibilă încheierea contractului.*

**Lotul 48 se anulează în temeiul art.71 lit. d) legii 131/2015 privind achizițiile publice,, (1)** *Autoritatea contractantă, din proprie inițiativă, anulează procedura de atribuire a contractului de achiziții publice, dacă ia această decizie înainte de data transmiterii comunicării privind rezultatul aplicării procedurii de achiziție publică, în următoarele cazuri: d) au fost depuse numai oferte care:– sînt neadecvate, inacceptabile sau neconforme;*

**Lotul 72, 73 se anulează în temeiul art.71 lit. a) legii 131/2015 privind achizițiile publice,, (1)** *Autoritatea contractantă, din proprie inițiativă, anulează procedura de atribuire a contractului de achiziții publice, dacă ia această decizie înainte de data transmiterii comunicării privind rezultatul aplicării procedurii de achiziție publică, în următoarele cazuri: a) nu a fost depusă nicio ofertă;*

**15. Componența grupului de lucru conform ordinului nr. 105 din 05.06.2025:**

Absenți: Dna Nălea Demian concediu, înlocuită de dna Elvira Melinteanu  
Mariana Stratulat concediu, înlocuită de Dna Maria Jardan

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1	Dragoș Pidleac	Președintele grupului de lucru	
2	Ion Bivol	Secretar	
3	Elvira Melinteanu	Membrul grupului de lucru	
4	Maria Jardan	Membrul grupului de lucru	
5	Mariana Macari	Membrul grupului de lucru	
6	Andrei Țîntari	Specialist de profil – membru	
7	Victor Isac	Specialist de profil – membru	
8	Serghei Pahomi	Specialist de profil – membru	
9	Vasile Corjan	Specialist de profil – membru	